
Sezóna 2016/2017

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 7

Krajská fotbalová soutěž
I. A. třída, sk. B

TJ JAWA DIVIŠOV
-

POLEPY

NEDĚLE 13.11.2016
14:00 HOD.

Rozhodčí: R Asník Daniel
AR1 Šefara Milan
AR2 Vyhnanovský Milan

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel

Svoboda 
Lukáš

Hronek 
Lukáš

Hanuš 
Marek

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Shapoval 
Serhyi

Janovský 
Zdeněk

Vondrák 
Matěj

Pekárek 
Zdeněk

Vondrák 
Jan

Střídání

67' Shapoval 
Serhyi > Vávra 

Martin

71' Vondrák 
Matěj > Janovský 

Lukáš

81' Janovský 
Lukáš > Adam 

Martin

Divišov si po penaltách připsal dva body
Luštěnice - Divišov 1:1 (0:1, PK 3:4)

Autor: Pavel Šimáček

Fotbalisté Divišova po dvou porážkách v I. A třídě přivezli dva body z Luštěnic, když vyhráli na 
penalty.

Na začátku utkání vyzkoušel hostující hráč vlastního brankáře Šimáčka (to už bývá tradicí), ale 
ten míč bravurně vyrazil a z dorážky domácí player překopl branku. Poté se hrálo mezi 
šestnáctkami. Ve 23. minutě udeřil hostující J. Vondrák, který netradičně pravou nohou, uklidil 
odražený míč z hranice šestnáctky do brány. Do konce poločasu mohl Divišov skóre navýšit, ale 
Pekárek z malého vápna i Marek Hanuš z otočky, trefili brankáře.

Ve druhém poločase začal foukat silný vítr na stranu Divišova, čehož domácí využívali, nakopávali míče dopředu, centrovali, prostě se 
neustále tlačili před branku hostů. Ti odolávali do 87. minuty, kdy po standardce první hlavičku Šimáček vyrazil, ale na dorážku Hůlky již 
nestačil.

V penaltovém rozstřelu domácí v první sérii nedali, hostující L. Svoboda selhal ve čtvrté sérii. V páté divišovský Lehán proměnil, na druhé 
straně Šimáček domácího hráče vychytal, a tak Divišov bral druhý bod.

"Na začátku jsme přečkali domácí šanci, ale poté jsme dali gól a měli do poločasu další dvě vyložené příležitosti. Ve druhém poločase proti 
nám foukal silný vítr, čehož soupeř využíval dlouhými nákopy na vysoké udělané hráče a zaslouženě vyrovnal. Na penalty jsme vyhráli, takže 
jsme rádi, že máme dva body," byl spokojený po zápase trenér Divišova Roman Sedlařík.

Luštěnice - Divišov 1:1 (0:1, PK 3:4))
Branky: Hůlka Martin (87') - Vondrák Jan (23')
ŽK: Podzimek Jan (88') - Svoboda Lukáš (45')
Rozhodčí: Mansour Jakub, Suchý Aleš, Němeček Josef

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Polepy 13 11 0 2 44:22 32
2. Sokoleč 13 11 0 2 44:21 31
3. Klíčany 13 8 0 5 31:14 26
4. Poděbrady 13 9 0 4 25:16 25
5. Horky nad Jizerou 13 8 0 5 25:21 25
6. Kosmonosy 13 6 0 7 31:27 21
7. Luštěnice 13 6 0 7 21:26 20
8. Velim 13 6 0 7 25:22 19
9. Mělník 13 7 0 6 32:31 19

10. Čelákovice 13 6 0 7 28:33 19
11. Kunice 13 6 0 7 23:22 18
12. Divišov 13 6 0 7 23:27 16
13. Sázava 13 5 0 8 18:28 14
14. Záryby 13 4 0 9 20:29 13
15. Říčany 13 3 0 10 17:31 8
16. Dobrovice B 13 2 0 11 12:49 6

13. KOLO

Horky nad Jizerou Říčany 3:2 ( 2:0 )
Záryby Dobrovice B 6:0 ( 3:0 )
Kosmonosy Klíčany 2:0 ( 2:0 )
Luštěnice Divišov 1:3 P ( 0:1 )
Mělník Poděbrady 3:5 ( 2:2 )
Sázava Čelákovice 4:1 ( 2:1 )
Velim Polepy 1:2 ( 1:1 )
Sokoleč Kunice 3:1 P ( 0:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Bumbálek 
Petr

Hanuš 
Martin

Blažíček 
Jakub

Pekárek 
Jaroslav

Hanuš 
Tomáš

Gazda 
Vítězslav

Pecka 
Vojtěch

Vobořil 
Lukáš

Kučera 
Radek

Šmíd 
Filip

Hák 
Zdeněk

Střídání

Miličín - Divišov B 5:0
Autor: Karel Sýkora

Ani v předposledním venkovním utkání nevybředly "vosy" z herní krize. Přestože bylo utkání 
herně vyrovnané, markantní rozdíl byl především v nasazení a chuti do hry. Také s obtížným 
terénem se vypořádali lépe domácí. Po nezdařeném odkopu a nedůrazu obrany se v 10.minutě 
miličínští ujali vedení. Hráči Divišova produkovali "profesorský" fotbal bez nápadu a nasazení, a 
za celý první poločas nedokázali domácí svatyni ani ohrozit. Za to byli potrestáni těsně před 
koncem poločasu, kdy po rohovém kopu a další nedůslednosti před brankou inkasovali podruhé.

Ani ve druhé půli se obraz hry nezměnil. Stereotypní nakopávání míčů na nikoho v podání hráčů Divišova nepřineslo žádný efekt a tak udeřilo 
znovu na druhé straně hřiště. Po hrubé chybě Radka Kučery inkasovaly "vosy" potřetí. Ani to však hosty neprobralo a tak po další standardní 
situaci skóroval hlavou nepokrytý domácí útočník počtvrté. Hra "vos" se sesypala a utkání se jen dohrávalo. Přesto dokázali domácí v poslední 
minutě přidat ještě pátou branku a vyprovodili "vosy" s debaklem.

Miličín - Divišov B 5:0 (2:0)
Branky: Trefil Karel (10', 44'), Čeněk Marek (55', 89'), Žbánek Petr (60')
Rozhodčí: Novák Miloslav

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Mezno 11 9 1 1 46:13 28
2. Bílkovice 11 7 1 3 44:17 22
3. Načeradec 11 6 3 2 31:24 21
4. Křivsoudov 11 5 4 2 38:18 19
5. Miličín 11 6 1 4 31:19 19
6. Tichonice 11 6 1 4 34:23 19
7. Trhový Štěpánov B 11 5 2 4 24:22 17
8. Ratměřice 11 5 1 5 26:37 16
9. Libež 11 4 3 4 17:23 15

10. Čechtice 11 4 1 6 21:29 13
11. Divišov B 11 3 1 7 26:38 10
12. Nesperská Lhota 11 3 0 8 25:47 9
13. Velíš 11 1 3 7 19:42 6
14. Kondrac B 11 1 2 8 20:50 5

11. KOLO

Ratměřice Křivsoudov 2:1 ( 2:0 )
Bílkovice Čechtice 5:0 ( 2:0 )
Miličín Divišov B 5:0 ( 2:0 )
Libež Tichonice 2:1 ( 0:0 )
Velíš Mezno 2:6 ( 2:2 )
Načeradec Trhový Štěpánov B 2:4 ( 0:2 )
Nesperská Lhota Kondrac B 6:2 ( 3:1 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Sedlec-Prčice - Ostředek/Divišov 7:0 (3:0)
Branky: 

Ostředek/Divišov - Pravonín/Čechtice 1:6 (1:4)
Branky: Krajc Patrik

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Nespeky 10 9 0 1 48:10 27
2. Úročnice 9 7 1 1 29:11 22
3. Pravonín/Čechtice 10 6 1 3 33:24 19
4. Sedlec-Prčice 10 3 0 7 31:26 9
5. Ostředek/Divišov 10 2 0 8 16:65 6
6. Bystřice/Maršovice 9 1 0 8 13:34 3

14. KOLO

Ostředek/Divišov Úročnice 1:3 ( 0:2 )
Pravonín/Čechtice Nespeky 1:3 ( 0:1 )

PŘÍPRAVKA
Trhový Štěpánov - Divišov 5:6 (3:3)
Branky: Jíša Patrik (2), Smolík Radek (2), Šturc Josef, Pokorný Filip

Divišov - Čechtice 3:4 (3:2)
Branky: Zelenka Lukáš, Jíša Patrik, Musil Lukáš

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Dolní Kralovice 11 11 0 0 71: 8 33
2. Pravonín 11 9 1 1 113: 36 28
3. Čechtice 11 9 1 1 75: 38 28
4. Ratměřice 11 7 1 3 71: 34 22
5. Křivsoudov 11 6 1 4 65: 53 19
6. Jankov/Velíš 11 6 0 5 60: 65 18
7. Divišov 11 4 2 5 52: 52 14
8. Trhový Štěpánov 11 4 1 6 71: 55 13
9. Postupice 11 3 0 8 34:112 9

10. Zdislavice 11 2 0 9 45: 77 6
11. Bílkovice 11 1 0 10 30: 98 3
12. Mezno 11 0 1 10 45:104 1

11. KOLO

Křivsoudov Zdislavice 8:4 ( 4:1 )
Bílkovice Postupice 2:7 ( 2:4 )
Ratměřice Jankov/Velíš 4:1 ( 2:0 )
Čechtice Mezno 8:2 ( 4:0 )
Trhový Štěpánov Divišov 5:6 ( 3:3 )
Dolní Kralovice Pravonín 3:2 ( 1:1 )

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
JARO 2017
JARO 2017

www.fotbal-divisov.cz


